
SILNICE I LK® 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 

Společnost: 

Silnice LK a.s. 
Sídlo: 
Zastoupený: 

číslo: 
-2016112-

Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 
Ing. Petrem Šénem - předsedou představenstva 
Ing. Josefem Rechcíglem - místopředsedou představenstva 

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, číslo vložky 2197 
IČ: 
DIČ: 
Telefon: 
Email: 
Bankovní 

28746503 
CZ28746503 
xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
spojení: 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: 

Ing. Petr Šén - předseda představenstva 
Ing. Josef Rechcígl - místopředseda představenstva 

Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů): 
Ixxxxxxxxxxxxxxxx tel.: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ve věcech plnění díla a předání a převzetí díla oprávněn jednat: 

(dále jen jako „Objednatel") 

a 

Společnost: 

Název společnosti: 

Se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaná: 

E-mail:

STREET s.r.o. 

Srbova 360/1, 180 00 Praha 8 - Libeň 

Ondřejem Pleslem 

246 63 310 

(224663310 

xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx
v OR dne 13.04.2010, vedeného Městským soudem v Praze, 

spis.zn.: oddíl C, vložka 164365 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen jako „Zhotovitel") 

mailto:info@silnicelk.cz
mailto:pavel.olenicek@silnicelk.cz
mailto:ondrej.pIesl@streetsro.cz


uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (dále jen „Rámcová 
smlouva").
Článek 1
Účel rámcové smlouvy

1.1 Účelem této rámcové smlouvy je stanovení práv a povinností smluvních stran v souvislosti s 
prováděním děl spočívajících ve výspravě vozovek s asfaltovým krytem pomocí infračerveného 
ohřevu s využitím R-materiálu včetně všech dalších souvisejících činností nutných k řádnému 
provedení díla dle požadavků Objednatele.

1.2 Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka Zhotovitele v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výsprava asfaltového krytu infračerveným 
ohřevem s využitím asfaltového R-materiálu" (dále jen „veřejná zakázka").

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na základě dílčích smluv o dílo na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele stavební práce spočívající ve výspravě vozovek s asfaltovým krytem pomocí 
infračerveného ohřevu s využitím R-materiálu včetně všech dalších souvisejících činností 
nutných k řádnému provedení díla (dále jen „Dílo"), a to na pozemních komunikacích 
v Libereckém kraji, a Objednatel se zavazuje Díla dle dílčích smluv o dílo (dále jen „Smlouva o 
dílo") převzít a zaplatit za ně Zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2 Objednatel není povinen uzavírat Smlouvy o dílo ani realizovat jakékoliv minimální objednávky 
plnění na základě Rámcové smlouvy.

Článek 3
Postup při uzavírání jednotlivých smluv

3.1 Stavební práce budou poskytovány na základě dílčích objednávek (písemných výzev k plnění) 
dle potřeb Objednatele, a to od uzavření Rámcové smlouvy do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání 
částky 488.000,- Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.

3.2 Výzva Objednatele k plnění bude zasílána Zhotoviteli písemně nebo elektronicky na 
elektronickou adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví Rámcové smlouvy.

3.3 Obdrží-li Zhotovitel výzvu Objednatele k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření 
Smlouvy o dílo, je povinen do 48 hodin od obdržení této výzvy odeslat Objednateli potvrzení 
této výzvy, jež je přijetím návrhu Smlouvy o dílo.

3.4 Cena za Dílo vždy obsahuje veškeré náklady Zhotovitele účelně vynaložené na provedení Díla 
dle Smlouvy o dílo.

3.5 Obsah jednotlivých Smluv o dílo se řídí touto Rámcovou smlouvou a právními předpisy České 
republiky.



Článek 4
Obecné povinnosti zhotovitele

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu, způsobem a ve lhůtě uvedené v konkrétní Smlouvě
o dílo a v souladu s touto Rámcovou smlouvou, výzvou Objednatele k podání nabídek pro 
Veřejnou zakázku a právními předpisy a dalšími podmínkami stanovenými Objednatelem.

4.2 Zhotovitel je povinen provést Dílo řádně, svědomitě a efektivně s vynaložením maximální
odborné péče a v dobré víře, s uplatněním svých nejlepších znalostí a dovedností.

4.3 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat obchodní činnost pro provádění Děl dle Rámcové
smlouvy a po dobu trvání Rámcové smlouvy bude odborně způsobilý provádět Díla dle 
Rámcové smlouvy.

4.4 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele po zjištění a bez zbytečného prodlení o podstatných
skutečnostech, jež mohou ovlivnit plnění povinností Zhotovitele v souvislosti s prováděním 
Díla, případně mohou ohrozit zájmy Objednatele, dále je povinen bez zbytečného odkladu 
oznámit Objednateli potřebu provedení úkonů nezbytných k ochraně zájmů a majetku 
Objednatele a předcházení hrozícím škodám.

4.5 Zhotovitel není oprávněn provést jakékoliv vícepráce bez předchozího písemného potvrzení a
schválení Objednatelem. V případě, že Objednatel bude požadovat provedení víceprací, lze 
tyto vícepráce provést na základě dohody smluvních stran.

4.6 Zhotovitel je oprávněn pro provádění Děl dle Rámcové smlouvy využít subdodavatele, jejichž
identifikaci Objednateli minimálně 3 pracovní dny předem písemně oznámí. Objednatel je 
oprávněn do 2 pracovních dnů od takového oznámení Zhotoviteli využití konkrétního 
subdodavatele z vážných objektivních důvodů nepovolit, v takovém případě se Zhotovitel 
zavazuje tohoto subdodavatele nevyužít. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, 
pomocí něhož prokázal část splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky, na jejíž plnění je 
uzavřena tato Rámcová smlouva, jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele. Nový subdodavatel musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším 
rozsahu, který původní subdodavatel prokázal za Zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se 
změnou subdodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné 
doklady v době stanové Objednatelem předloženy.

4.7 Splněním povinnosti provést Dílo se rozumí úplné dokončení Díla dle Smlouvy o dílo bez vad a
nedodělků, a předání Díla předávacím protokolem Objednateli.

4.8 Zhotovitel bere na vědomí, že pokud bude v rámci realizace Díla přizván TDI (technický dozor
investora) nesmí Zhotovitel provádět TDI sám ani osoba s ním propojená. Pokud by výběr TDI 
nemohl Zhotovitel ovlivnit a došlo by k uvedené situaci, neprodleně na tuto skutečnost 
upozorní Objednatele.

4.9 Zhotovitel se dále zavazuje zejména:
i) provádět veškeré práce dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky



bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci), ve znění pozdějších předpisů, odpovídajících norem, vyhlášek a nařízení;

ii) provádět veškeré práce v souladu s příslušnými ustaveními zák. č. 56/2001 Sb., o 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, zák. č. 361/2000 Sb. o 
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, zák.č. 13/1997 Sb. 
o pozemních komunikacích, a prováděcími předpisy k těmto předpisům;

iii) řádně zajistit a označit místo provádění Díla příslušným dopravním značením dle TP 66 
v aktuálně účinném znění (III. vydání).

iv) zajistit třídění, likvidaci a ukládání odpadu vzniklého při realizaci díla na příslušné 
skládky v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

v) použít při realizaci díla pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky předpisů 
Ministerstva dopravy a platných norem ČSN;

vi) uvést veškeré povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku 
činnosti po provedení prací do původního stavu, v případě zničení nahradit novými;

vii) obstarat a zajistit dopravní značení provádění Díla, oznámení provádění Díla příslušným 
orgánům o provádění díla na komunikaci i případného záboru.

Článek 5
Technická specifikace, objemy

5.1 Zhotovitel se Rámcovou smlouvou zavazuje provést veškeré činnosti spojené s prováděním Díla 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunika
cích, prováděcími předpisy k zákonu o pozemních komunikacích a platnými předpisy:

Technický předpis pro zajištění běžné údržby pomocí zařízení Silkot pro vysprávky 
asfaltových krytů infračerveným ohřevem s využitím asfaltového R-materiálu vypracovaný 
spol. IMOS Brno, a.s. Divize silniční vývoj;
Související platné normy ČSN a TP;
Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu samotného technického celku vozidla 
vydaný Ministerstvem dopravy České republiky, které je přílohou smlouvy č.l;
Certifikát pro technologické zařízení vydaný Strojírenským zkušebním ústavem s.p. jako 
Mobilní zařízení pro opravu asfaltových vozovek nebo jako Technologický celek - Mobilní 
recyklační zařízení pro opravu silničního svršku infratechnologií, který je přílohou smlouvy 
č.2.

Článek 6
Termín a místo plnění, předání a převzetí díla

6.1 Místem plnění dle jednotlivých Smluv o dílo je místo plnění Díla uvedené Objednatelem ve 
výzvě k poskytnutí plnění. Obecně jsou místem plnění pozemní komunikace v Libereckém kraji. 
Staveniště bude předáno v době sjednané v příslušné Smlouvě o dílo (tedy uvedené ve výzvě 
k poskytnutí plnění).



6.2 Dílo bude Zhotovitelem provedeno v přiměřené době sjednané v příslušné Smlouvě o dílo 

(tedy uvedené ve výzvě k poskytnutí plnění). Prodloužení doby k plnění může Zhotovitel 

požadovat pouze v případech, pokud je plnění smlouvy zpožděno nebo bude zpožděno z 

kterékoli z následujících příčin:

• neplnění závazků ze Smlouvy o dílo na straně Objednatele,

• pozastavení prací z důvodů na straně Objednatele (které nejsou důsledkem 

neplnění závazku Zhotovitelem),

• v důsledku vyšší moci.

6.3 Nebude-li sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen zahájit plnění díla nejpozději do 10 pracovních 

dnů od uzavření Smlouvy o dílo dle článku 3 Rámcové smlouvy.

6.4 Předání a převzetí řádně dokončeného Díla bude uskutečněno na základě předávacího 

protokolu potvrzeného Objednatelem a Zhotovitelem. K předání a převzetí Díla vyzve 

Zhotovitel Objednatele alespoň pět dnů předem.

6.5 Zhotovitel se zavazuje umožnit Objednateli prohlídku dokončeného Díla. Doba pro předání a 

převzetí Díla činí 5 pracovních dnů. Pokud Objednatel zjistí, že Dílo trpí vadami, pro které dle 

jeho názoru lze Dílo užívat k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy o dílo, popř. k účelu, který je pro 

užívání Díla obvyklý, oznámí Zhotoviteli, že Dílo akceptuje s výhradami. V takovém případě se 

má za to, že Objednatel Dílo převzal. Nelze-li dle názoru Objednatele Dílo pro jeho vady užívat 

k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy o dílo, popř. k účelu, který je pro užívání Díla obvyklý, oznámí 

Zhotoviteli, že Dílo odmítá. V takovém případě se má za to, že Objednatel Dílo nepřevzal. 

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla také tehdy, když Zhotovitel nevyzve včas 

Objednatele k předání a převzetí Díla, nebo že Dílo není dokončeno. Oznámení o výhradách a 

oznámení o odmítnutí Díla musí obsahovat popis vad Díla a/nebo nedodělků. Zhotovitel se 

zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady a/nebo nedodělky v době k tomu Objednatelem 

stanovené. Pro opětovné předání Díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.

6.6 Předávací protokol bude podepisován ke každému z Děl prováděných na základě jednotlivých 
Smluv o dílo a bude obsahovat následující informace:

- číslo Smlouvy o dílo;
- popis Díla včetně kvantitativních jednotek Díla;
- datum a čas převzetí Díla;
- případné vady či nedodělky Díla zjištěné Objednatelem při převzetí Díla;
-jména předávajících a přebírajících osob za Objednatele a Zhotovitele.

Článek 7
Vady, záruka, odpovědnost za škodu

7.1 Od předání staveniště Zhotoviteli nese Zhotovitel nebezpečí škody na Díle, na věcech určených 
kjeho provedení a na staveništi. Nebezpečí škody na Díle přechází na Objednatele převzetím 
řádně dokončeného Díla Objednatelem. Jestliže však Objednatel převzal Dílo s vadami či



nedodělky, přechází nebezpečí škody na Díle na Objednatele odstraněním všech vad či 
nedodělků uvedených v předávacím protokolu. Nebezpečí škody na staveništi přechází na 
Objednatele po předání a převzetí řádně dokončeného Díla a vyklizení staveniště 
Zhotovitelem.

7.2 Případné vady Díla je Objednatel oprávněn reklamovat do 60 dnů od zjištění vad.

7.3 V případě, že nebude Dílo provedeno v požadované kvalitě nebo v případě, že Dílo bude 
vykazovat jiné vady, je Objednatel oprávněn rozhodnout, bude-li požadovat odstranění vady 
nebo bude-li požadovat slevu z ceny Díla.

7.4 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na vady a jakost Díla v délce 24 kalendářních měsíců

7.5 Zhotovitel se zavazuje odstranit vady Díla nejpozději do pěti pracovních dnů od uplatnění 
reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.

7.6 Odpovědnost za škodu a nároky z ní vyplývající se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem.

7.7 Objednatel nebo jím pověřená osoba si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti Rámcové 
smlouvy provést kontrolu jakosti Díla dle jednotlivých Smluv o dílo.

Článek 8
Cena

1.1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu za Dílo dle jednotlivých Smluv o dílo, která 
bude vypočtena včlenění bez DPH, DPH a včetně DPH dle rozsahu konkrétního Díla a jednot
kových cen. Cena je Smluvními stranami sjednána v následující výši:

Cena za m2 Díla:

Cena bez DPH: 420.-Kč 
DPH: 88,20 Kč
Cena s DPH: 508,20 Kč

8.1 Tímto způsobem vypočtený návrh ceny Díla uvede Objednatel v rámci výzvy k poskytnutí plnění 
dle Rámcové smlouvy.

8.2 V ceně Díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením Díla, včetně 
dopravy na místo realizace, zajištění dopravního opatření dle TP66, oznámení příslušným 
orgánům o provádění Díla na komunikaci i případného záboru. Všechny tyto činnosti zajišťuje 
v plném rozsahu Zhotovitel, Objednatel poskytne Zhotoviteli na jeho žádost nezbytně nutnou 
součinnost.

8.3 Zhotoviteli vzniká nárok na úhradu ceny za Dílo po řádném provedení a předání Díla dle 
jednotlivé Smlouvy o dílo. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad k provedenému plnění 
po provedení Díla na základě předávacího protokolu, který obsahuje náležitosti uvedené včl.
6.6 této Rámcové smlouvy, a který je nezbytnou přílohou příslušné faktury.



8.4 V případě reklamace Díla není Zhotovitel oprávněn nárokovat úhradu ceny Díla, které je 
předmětem reklamace, a to až do odstranění nedostatků, které jsou předmětem reklamace a 
do převzetí reklamovaného Díla Objednatelem.

8.5 Veškeré nedodělky a vady odstraní Zhotovitel na své náklady bez nároku na odměnu.

Článek 9
Platební podmínky

9.1 Cena za Dílo dle dílčí Smlouvy o dílo bude uhrazena bezhotovostním platebním převodem na 
základě faktury, kterou Zhotovitel vystaví vždy do 14 kalendářních dnů po řádném předání a 
převzetí Díla Objednatelem, nejpozději však do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, v němž bylo Dílo řádně předáno Objednateli dle čl. 6 Rámcové smlouvy.

9.2Faktury musí obsahovat označení Smlouvy o dílo, označení Rámcové smlouvy, ke které se 
stavební práce vztahují, všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.

9.3Faktury jsou splatné v době 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
Objednateli na adresu uvedenou v konkrétní Smlouvě o dílo nebo na adresu sídla Objednatele.

9.4Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

9.50bjednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti faktury vrátit Zhotoviteli bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené Rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými 
právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve 
Smlouvě o dílo nebo budou4i tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Zhotovitel je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Nová doba v původní 
délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
Objednateli.

9.6Měna plateb je česká koruna. Zálohové platby Objednatel neposkytuje.

Článek 10
Sankce

10.1 Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu za prodlení s provedením Díla, a to 
ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

10.2 Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za prodlení s nástupem na 
odstranění či odstraněním vad a/nebo nedodělků nebo reklamovaných vad Díla, a to ve výši



1.000,- Kč, a to za každý den prodlení s nástupem na odstranění či odstraněním vad a/nebo 
nedodělků nebo reklamovaných vad.

10.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě.

10.4 Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na 
náhradu škody v plné výši.

Článek 11
Komunikace smluvních stran

11.1 Veškeré úkony mezi Objednatelem a Zhotovitelem se uskutečňují písemně v listinné, faxové 
nebo elektronické podobě.

11.2 Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 
předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím datové schránky, nebo jiným 
způsobem, kterým dojde prokazatelně k doručení.

11.3 Adresa či kontakty uvedené v jednotlivých smlouvách mohou být měněny jednostranným 
písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že 
takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní 
straně.

Článek 12
Doba trvání Rámcové smlouvy

12.1 Tato rámcová smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je podepsána smluvními stranami. 
Rámcová smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání částky 488.000,- Kč 
bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.

12.2 Rámcovou smlouvu lze ukončit pouze písemnou dohodou smluvních stran, není-li v této 
Rámcové smlouvě stanoveno jinak.

Článek 13 
Odstoupení

13.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo uzavřené na základě této Rámcové 
smlouvy v těchto případech:

a) Zhotovitel poruší některou z povinností této Rámcové smlouvy v souvislosti
prováděním Díla podstatným způsobem - též ad ust. § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku;

b) Zhotovitel poruší některou z povinností této Rámcové smlouvy v souvislosti
prováděním Díla jiným než podstatným způsobem a neprovede nápravu takového 
porušení povinností ani v dodatečné lhůtě stanovené Objednatelem;



c) u Zhotovitele nastane úpadek dle zvláštních právních předpisů (zejména zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů);

d) Zhotovitel přestane být subjektem oprávněným provádět stavební práce dle Rámcové 
smlouvy;

e) Zhotovitel opakovaně, nezávisle na časové posloupnosti, nedodrží povinnost potvrzení 
výzvy k poskytnutí plnění dle čl. 3 této Rámcové smlouvy;

f) Zhotovitel je v prodlení s provedením Díla delším než 14 kalendářních dnů.

13.2 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Rámcové smlouvy a/nebo Smlouvy o dílo uzavřené na 
základě této Rámcové smlouvy v případě, že je Objednatel je v prodlení s platbou Zhotoviteli 
po dobu delší než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury a neuhradí takovouto platbu ani 
v dodatečné lhůtě třiceti (30) dnů uvedené ve výzvě Zhotovitele doručené Objednateli.

13.3 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně na adresu druhé smluvní strany a řádně 
podepsáno statutárním zástupcem smluvní strany, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně.

Článek 14
Závěrečná ustanovení

14.1 Tato Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními 
stranami vzniklé z této Rámcové smlouvy, Smluv o dílo nebo v souvislosti s nimi, budou 
řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory 
vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.

14.2 Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými dodatky a to 
pouze v těch částech, které nemají vliv na podmínky zadávacího postupu pro Veřejnou 
zakázku. Podstatná změna Rámcové smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu Rámcové 
smlouvy jsou považovány změny zadávacích podmínek (zejména změny v předmětu plnění, 
technické specifikaci nebo v obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv 
na okruh původních uchazečů o Veřejnou zakázku.

14.3 Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a 
dalších údajů uvedených v této Rámcové smlouvě, včetně ceny za předmět plnění.

14.4 Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne 
Objednateli v souvislosti s Rámcovou smlouvou nebo Smlouvami o dílo, nejsou informacemi 
důvěrnými.

14.5 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

14.6 Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne 
Objednateli v souvislosti s Rámcovou smlouvou nebo příslušnými Smlouvami o dílo, nejsou 
obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

14.7 Objednatel nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu případně vzniklou v souvislosti s 
uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty Zhotovitelem v souvislosti



s Rámcovou smlouvou nebo příslušnými Smlouvami o dílo. 

14.8 Zhotovitel prohlašuje, že plněním závazků dle rámcové smlouvy a příslušných Smluv o dílo 
nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 

14.9 Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Zhotovitel obdrží 1 stejnopis Rámcové smlouvy, Objednatel obdrží 2 stejnopisy 
Rámcové smlouvy. 

14.1 O Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena 
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté omylu či tísně. 

Příloha Smlouvy č.l - Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu samotného 
technického celku vozidla vydaný Ministerstvem dopravy České republiky; 

Příloha Smlouvy č. 2 - Certifikát pro technologické zařízení vydaný Strojírenským zkušebním 
ústavem s.p. 

za Objednatele: 

 

silnice LK a.s. 

československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou G)

V Praze, dne: 18.11.2016

za Zhotovitele: 

o.. 

L _J 



© 
, trojírensk' zl uš.dtní ú�lu\J, �.11.

TI - Ci!'cboje á inš1)ckce, ii' rctlico n · insp ·kě1 i or áo ě. 4t 08 

14008 

. j,: t 00/(l R/03 4116 .3{ 

K.OTRBATY v .z. Spol, !i , .u. 
Sdrtiz m\ l78R 
39J O I Pelhfimav 

INSPEKČNÍ ERTIFIKÁT 
I} • t.: 1�6J�OU4/tJ8!f(.'ff 

•daný nn základě IP č. o- ln prk n[ zpráv�f �j.; 1.rn-fl.l(J O., <lllť1„ /2 ,i:: «.hle I), únoru 200íl p d!t� 10 rut I pJ5ini. b
IJ1k()n·1 č. _:l.11997 Sb. , techoi kýť'IL po�davc h n j bk. n 1.1, n� :t for,,tn ... nf n �kWI")' h z: k ,,t't, ve: xnanr r>ti.m ··c:h 
ph.!pi.sůi n 71\ I ,de V1 , h\1 f:1'4>>- rli1vk.u, v :my•1lu t� N � ISO/IEC 17o_rt pr : 

Tp: 

·rcclmologlr.k;f r.tlck - Mnhilnl rccyklt,čnf �řb:1mi pr„ upru,7\í
s.Unlčnibo svršku Jafr· technologií 
Silkot 71}r�O 

V:irobnl čl lo: 001/2(108 

Rok výroby: 

Výrobce: 

l008 

Rozsah pMuzovan ·h z I ni tcctmolog,i�kého celku a niklattnr 1 ·cbnrcků c ntaj�cm nvccJr:1111 
pfiioz l. 1�63-0124.'0BlrCIT/1 ze <lm: 9. února 200� 

KOl ROA L'Y V .M.Z:. !>flt'll.. r.o., Sd.ru,..em\ l 7S8, 393 O I Polhtímo ... 
I '; ••9 1-9'5 

• rtu n�j bujt T·Hl(I 

rr bl�cnf o shode hude flbs:daov�lt l,\v1dt.'fl�ni číslo ln pi:kčHilm ccrlinkťi!lu nsvčc.ltcného 1,oru II hud� pnh•r,�c 
sttmovemm osobou 'Z-J)lnomocoěnou podpi5'0vým pravcm zn výro�. 

Net.Ulrwu .součásti trupekčniho cenlfi'kátu je p:i'[toha ,č. 1-63-0(? ťOSHCrI'II 1.c dne 9. ň'norn 2009. Ro;r_,;,:ah posouzené 
1čehnkkc dok;ume,u.1.ee a pUprulné podmínky rplatnooa Inspekčni110 certiutátu jsou u\o·edeny v Inspckčni zpravě 
čj.; 1.S(]Oť08IOJ4J/6.3/2 'D! dne 9. úrmra 2009 a pfíltU;c f. 1-ó -0124f031TC/1'/I. 

fnspykfni cél'tÍCik.U. je ťl1!-QreflOS1,yj 

v ame dn.;: '. 110<1-lfll 200') 

lru;pci; I cen ifi mi I Jtmau 
•I f.1ftl..,}' ,1e111y 

Sttat ren;l,f �ll Ill Yl1!1Y, 1-- _p., l11,4dc i.I 5Bll 62 l 00 Brno. Cl • ,.111.1 l!at 
[I, IU8ff'11i! Tu 11 !Shl'JI p:11:11 mllotltr lúikmlil , '> 1 00 Br - .h p;J�IC 



,• 

'· ,. 

:-
.. 

Strojín:!11skf :zku�eh11i i1st:w„ s.p. ATI - t chnkká inspekce1 akrcditu\·aný inspekčni org�in Č� 4008 

CJ.: 1{:!. liJ.fl�.i 1,c,.::: 

INSPEKČNÍ CERTIFIKÁT 
I!\•, L l-63-0156110/TC/T

14008 

KOTRB,\ \" V.�.it.Z. "Pol. , 
S<lrn:h.!ni l7: 8 
3 9 J. l)L l'i:U1h mov 

v. ;111 •• p iJ lc � I dst. I µbm. b) z.i kom:i f 2;!.' 1997 b.; •.l Lťt: 111 j,�kid1 p 2.adtn t: · b ni! vfr bk,' a ó 1.rn-2-;. ě a o;plmol
m:l.k:)ch 1..akon • \'C 7n'ní pkm1ých pi':.:-Llpisú a n·1 :dkl;1cti: bji.:J11ůvky ;,e dn� 26, unur.s _OIO a [n.;µek n zp '')
Ll, ?�::! I , • .,1 I Ci.:: l "l.r:. dno 30. L,l'l:zna 20 I I o ,·ýsl,;:dku pn:<i(·,u7.c11f i;ho<ly ltcl nototickěhu cd. u - s1rn °!1iih n ilt.: ti.
,. ro,. ,bu po�ď�·.-�u �pc ·ifiko,·;m." d, ,. fltfl .I.i: �. I 1-. t1.Lřiz1.:nl vt:tdy �. I 7óť2UD� Sb. ,. ·h(J 110,.: · 1roo z �sob-_m
dli.: :r.:1d.:td.:u IP t n� i:t Č N EN I '0111::C I O:W run:

- l :hnaclc("'lJ doku :�ma•;1
. lt' luucke pr "-'ed_nl ptcd nvcde:nim i.Jo pruvuw

tL·t:fo:ii \..:hi:,7afi • I. c� ll ologic-ký cele.· - s!rc�jnf zaN�n 

Ttchm.1lol!ickf C(!.l(!k- tl?("llt1olo:;:ick:i E:i I mobllliílm z:ařizení l'tll opr;t,·u 
usfallu,·ýcb ,·ozo,·ek iníraU:dmolo;i:ií 

I) SIi.KOT O 
Jrolmi č·slo: OIJ.1/ . .\N/1001> 

Ro'k ,·j'wby: 20(1Q 

Roz.�ah 1)(1 ,izo,�·ao �iů !filfaenl lC"clmo Ion id; c-ho cdk, a .d1kladn i t :clm ická d, I, j:iou u"�cft.'DJ 
v ptilo1.c �. 1. fi,J.O] S6/ lO.ifC',T/ I ze dne 30. bre.ma _o W 

KOTRirnTÝ V.i\.t.Z. spol. 5 r.o., SdtU:lt'cw 11 8, �11; 01 PelH[rnv,v. 
I\ 4%Li955 

- I ·fo� 11,�p..-.'óiihu n:1!C'ZU rj. I.!' ,�vcll1.;fl� Íll.!.P ·ktnJ Lprnvy se li \'1M�uj� "Ll' přcd\"Cdcns· nor 1edmolo�il'L.--éha
�.u je bodni St' pedJika,·::mými mbd:i\·ky 1a:1 zaji""tfiif bl"Zp«nosti cec:hnkkých 7.llřiZJ ni, krer.i � n· !2J

�ilhuJi. Tt'll o ftL�pcl; ni m"íi · t s1.; ,. ·Ja a i;1ko pa-:lkl:id pm vydťll'lf prulilaiicnl o hod..; vj',ub.:t:nL 

N rlnou l>ť)U .• lÍ ln5p�I,. ni lt i.;i:rliíikalll jC' pl'ilnhtl Č, ,.ri3.a I �6.ťH rrc.rťn 7.C rlne :iu. b-fo:.rna 201 ), Rozsa.h pů.."Otlfa:11� 
h.,:hnid.c- 1Jukumcnt.a1cc n porlmlnl(y l}liiUm.sti ln 1cklnih c�rtilikálu JSOU 11 ·cdr,":11_ \ LCISpc. · ni zpro 
j: _ _:10.0141 6.Jll ZC' dn� :.1.0. břcm� J;OI O, 

o., ............ ,...iil'-iil jr �př�l'1ťlS.t1\·! 

\I D� dn "0. bf�.ma 20 I O 

. "
ť • 
t 

 

-xxxxxxxxxxxx

h1g. J· rosla,; Sr.imt::� 
rcditcl pro i1l��tkční tis111� $t 

:, 

http://www.s2utest.cz


p 

EP 

1l·ck .·.o. •. 
c: O zm 29a. 61 · 

JT]í0T013HTE.ilb ill, �.r.O 
-

. A.J.p Olrnuaí 29 , 63 
.. , 

C 

Brno. lI wci,;�u1 P n) óm1r,; 

Brno. 4:e uc 

p 

• UC n.&n1rn J<':J 1 · 
óoparopwt 00 

)lJ OT 

10, : 115035, l"J.l�ti.r.Qiil:o...J 

H.B. B;tOBffM 



MINISTERSTVO DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY 

V Praz.e dne 2-uo . .2oc-s 

OSVĚDČENÍ 

O SCHVÁLENÍ TECHNICKĚ ZPUSOBILOSTI TYPU 

SAMOSTATNÉHOi TECHNICKÉHO CELKU VOZIDLA č. 

C-1906,

Mirustersl\ft'J dopravy Če-ské republiky podlle ustanoveni§ 19 zakona č. 56/2001 Sb. 1 

o poomi kácti provozu vozidel na pozemn 'ch komumkacít.h a o zrněné zákona
č. 168/1999 Sb1•1 o pojištění odpovědnosti za škodu ?působenou provozem voziola
a o změrlě některých souvisef ích záf<on01 (zákon o l)OJíštěn odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. a provaděcich předpisei o schvalování tectrníd<é
zpBsobilQ/Sti a technických podminkitdi provozu vozidel na pozemnich 'komunit<acich
vydává osvědčeni o schváteni techn é zp&obilosli typu.

llruh: 

Ta ·ární zoařkn.: 
Typ {a-ypo,\-a řacfa): 

Výrobci!': 

Držitel; 

PEVNÁ t�STAVGA 
VYSPRÁVKOVÁ SOUPRAVA 

i<OTR�TY \l'M.l. SOCI, s .o. 
Sdnř..en� 1788 
393 OJ Pe-h.'li�riov 

KOTRMTI \nu. i}ci. s i.o,
�dmn,na J ,88.

]93 O l Pt!lhřtflíOV 

Toto osvédceni je přílol1au rozhodnuti MD ČR o s.ctwirlellí techt id:é lp6sob .osli výše uvedeného 
lypu vydaného dne 24.10.2008 pod s.tejným číslem jed11adm a je oopřenosné. 

Přílohy: 
- za ladní techl:'l1cký popis sctwti•e,1ého lyp1J č. C·19-06·0l

"

• -- ""I ... ·� c::
• • :_,:_ I •• � 

-� .v 

' r.(I_ .,, 
� 



ROZHODNUTÍ

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1

Č.j.: 2792/2008-150-SCH2

O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI TYPU 
SAMOSTATNÉHO TECHNICKÉHO CELKU VOZIDLA č.

C-1906
KOTRBATÝ VM.Z. spol. S r.o.
Sdružená 1788 
393 01 Pelhřimov 
PEVNÁ NÁSTAVBA 
VYSPRÁVKOVÁ SOUPRAVA

OT4
KOTRBATÝ VM.Z. spol. s r.o.
Sdružená 1788 
393 01 Pelhřimov

Tovární značka:
T vp (typová řada):
Obchodní označení: Vysprávková souprava infratechnologií 
Určeno na vozidla:

MOS NUNC 82 D

Držitel:

Druh:

Kategorie: 
Výrobce:

Ministerstvo dopravy podle ustanovení § 19 zákona ě. 56/2001 Sb, o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla), vc znění zákona ě. 307/1999 Sb. 
a prováděcích předpisů o schvalování technické způsobilosti a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích.

schvaluje

technickou způsobilost samostatného technického celku vozidla k provozu na pozcmnich komunikacích za podmínek 
stanovených výše uvedenými právními předpisy a dalších podmínek uvedených v tomto rozhodnutí. Současně s tímto 
rozhodnutím se vydává osvědčení o schválení technické způsobilosti typu samostatného technického celku vozidla, vydané 
téhož dne pod stejným číslem jednacím. Osvědčení a jeho přílohy jsou nepřenosné.

Držitel tohoto rozhodnutí je povinen pro každý vyrobený nebo dovezený samostatný technický celek vozidla 
odpovídající schválenému typu v případě pevné nástavby doplnit podle základního technického popisu schváleného typu 
samostatného technického celku vozidla technický průkaz, nebo technické osvědčení zvláštního vozidla, v případě výměnné 
nástavby nebo pracovního stroje neseného vystavit podle základního technického popisu schváleného typu samostatného 
technického celku vozidla technické osvědčení samostatného technického celku a jeho výpis.

Základní technický popis schváleného typu samostatného technického celku vozidla platí pro všechny vyrobené nebo 
dovezené samostatné technické celky vozidla stejného typu, u kterých nedošlo ke konstrukční změně a vyrobených nebo 
dovezených v době jeho platnosti, není-li v tomto rozhodnuti stanoveno jinak. Schválení udělená pro samostatný technický 
celek v postupné výrobě se vztahuje i na hromadnou přestavbu vozidel již provozovaných a na zpětnou demontáž z vozidla, 
v tomto případě doplní držitel tohoto rozhodnuli údaje v technickém průkazu nebo v technickém osvědčeni v souladu s vydaným 
ZTP nebo v souladu s původními údaji vozidla před montáží samostatného technického celku.

Po skončení výroby nebo dovozu samostatného technického celku vozidla je držitel tohoto rozhodnutí povinen 
neprodleně vrátit osvědčení o schválení technické způsobilosti typu samostatného technického celku vozidla i s jeho 
přílohami Ministerstvu dopravy.



Dalši podmínky schválení: 

Držitel schválení je povinnen dodržet podmínky výrobce vozidla a zákona č. 56/2001 Sb. 

Držitel scliválení je povinnen ke každé vyrobené nástavbě vér;t technickou dokumentaci včetně kop:ie 

doplněného technického průkazu a na požádání tuto dokumentaci předložit. 

Odůvodnění 

Na 7ákladč splnčni všech předepsaných náleJ.itostí stanovených zákonem č. 56/2001 Sb., prováděcích předpísú 
a dalších podmínek stanovených tímto rozhodnutím je rozhodnuto, jak shora uvedeno. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle § 152 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, rozklad, a to do I 5-ti dnů 
po doručeni tohoto ro7hodnuti Ministerstvu dopravy, cestou odboru, který schválil technickou způsobilost. 

Příloha: Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu samostatného technického celku vozidla č. C-1906 

Základní tcchmcký popis schváleného typu vozidla č. C-1906-01 

V Praze ri"" 74.J 0.2008 

víll moc• 

.::.. 

\ 

5,c, 

Ing. Josef Pokorný 

ředitel 

Odbor provozu silničních vozidel 

I 
� \. I I 

t I lť I• 

\ y ,' " ,.J, '\ 
' .a1,o.J .., 

... : 




